[image: image1.jpg]-RE
LVADO - 5

[image: image1.jpg]

EDITAL Nº 01/2024, DE 17 DE ABRIL DE 2024.

Abre vaga e Convoca para Nomeação, a candidata LUCIANA THIMOTHIO DA ROSA ao cargo de Auxiliar Administrativo e dá outras providências.

CARLOS LUIZ FRAPORTI, PREFEITO MUNICIPAL DE RELVADO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as Leis Municipais N.º 1.269/2014 e 1.270/2014, ambas de 23 de janeiro de 2014 e alterações posteriores e em virtude da realização do Concurso para provimento de cargo público de que trata o Edital de Concurso nº 35/2022, de 05 de agosto de 2022, no atendimento da necessidade do serviço público do município, FAZ SABER a quem possa interessar que Abre Vaga e Convoca para Nomeação a candidata Luciana Thimothio Da Rosa, no prazo máximo de 10 (dez) dias a contar desta data, que deverá comparecer na Secretaria Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Relvado-RS, sito a Rua das Hortênsias nº 57, centro, nesta cidade, para assumir o cargo de Auxiliar Administrativo, por ter sido aprovada no Concurso Público – 5º LUGAR, conforme Edital de Homologação da Classificação Edital nº 50/2022, sob pena de perder o direito de nomeação no cargo, devendo apresentar os documentos previstos no Item 11.7 do Edital nº 35/2022, para o ato de Posse.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RELVADO, aos 17 dias do mês de abril do ano de 2024.

CARLOS LUIZ FRAPORTI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
LUCIANA MARIA LAUDE FERRONATO
Secretária Municipal da Administração

Ciente da Candidata:

Data _____/______/_________
__________________________

Rua das Hortênsias, 57 – Relvado – RS – CEP 95.965-000 CNPJ 92.402.510/0001-03
Fone 51 3776 1122 – administracao@relvadors.com.br